

Príloha č. 1 Rozdielový výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia a obnova mostov na cestách III. triedy BBSK, oblasť Sever
Objekt: SO 10 Most Kalinka ev.č. 2463-8

Zmluva							Viac práce			Menej práce			Zdôvodnenie	
č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
100		CP0006	Asfaltový mostný záver	dm3	760,000	3,50	2660,00				760,000	3,50	2660,00	vzhľadom na zistené skutočnosti uvedené položky po konzultácii s projektantom nebudú realizované
126	711	711391303	Zhotovenie izolácie mostoviek liatym izolačným masťixom MAI asfaltovým hr. 10 mm	m2	28,750	35,00	1006,25				28,750	35,00	1006,25	
127	589	5894265000	Bitúmenová zmes do 180 st.	t	0,762	1500,00	1143,00				0,762	1500,00	1143,00	
26	211	274321118.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	22,230	150,00	3334,50	2,321	150,00	348,09				zmena tvaru pôvodných opôr po otvorení mosta a z toho vyplývajúca zmena tvaru nosníkov pod prechodovou doskou
27	211	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	78,960	45,00	3553,20	6,678	45,00	300,51				
28	211	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	78,960	5,00	394,80	6,678	5,00	33,39				
41	211	421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 35/45	m3	8,402	155,00	1302,31	16,043	155,00	2486,59				zmena výšky nosnej dosky, armatúry a spôsobu kotvenia
44	211	421362126.S	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,918	1800,00	1652,40	1,945	1800,00	3500,28				
109	013	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	22195,000	0,05	1109,75				22195,000	0,05	1109,75	
110	245	245990000200	Kapsula chemická HVU2 M16x125, kotevná technika do betónu, 100 ks v balení, HILTI	bal	8,910	100,00	891,00				8,910	100,00	891,00	
120	711	7111111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena 2x prechodová doska	m2	98,400	3,50	344,40	51,750	3,50	181,13				
121		671	Asfaltový izolačný lak Renolak ALN 9kg 5094	balenie	6,000	20,00	120,00	24,000	20,00	480,00				
125	628	628330000100.S	Hydroizolačný pás asfaltový	m2	157,723	9,00	1419,51	57,723	9,00	519,51				rozšírenie krajníc s ohľadom na rozšírenie mosta
15	001	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	2,700	30,00	81,00	32,000	30,00	960,00				
23	583	5833100018000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-63 mm	t	5,500	18,00	99,00	76,000	18,00	1368,00				
19	001	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	38,000	6,00	228,00	49,000	6,00	294,00				v súvislosti s výrazným poškodením vozovky cca 15 m pred a za mostom hlavne vplyvom kamiónovej dopravy
57	221	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	103,950	48,00	4989,60	103,400	48,00	4963,20				
58	221	577144351.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	103,950	48,00	4989,60	91,400	48,00	4387,20				
7	221	113152220.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	60,000	18,00	1080,00	103,400	18,00	1861,20				vzhľadom na zistené skutočnosti uvedené položky po konzultácii s projektantom nebudú realizované
67	271	871429021	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 500 do DN 800 mm -0,046 t	m	15,000	65,00	975,00				15,000	65,00	975,00	
68	271	871444058	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 600	m	15,000	15,00	225,00				15,000	15,00	225,00	
69	286	286140014000	Rúra PRAGMA ID, DN 600 dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN8, PIPELIFE	ks	3,000	420,00	1260,00				3,000	420,00	1260,00	

Celkom:
Rozdiel:

21 683,09
12 413,09

9 270,00